PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
26 марта 2021 года                                                                                         № 2/20
г. Гулькевичи

Краснодарский край

О внесении изменений в решение Совета Гулькевичского

городского поселения Гулькевичского района от 11 декабря

2020 года № 1/15 «О бюджете Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на 2021 год»

В соответствии со статьями 26, 71 устава Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, Положением о бюджетном процессе в Гулькевичском городском поселении Гулькевичского района, утвержденным  решением Совета Гулькевичского городского поселения  Гулькевичского района  от  29  ноября 2007 года № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гулькевичском городском поселении Гулькевичского района»  и с целью исполнения бюджета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в 2021 году, Совет Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 11 декабря 2020 года № 1/15 «О бюджете Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на 2021 год» следующие изменения:

1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района (далее – бюджет поселения) на 2021 год:

1) общий объем доходов в сумме   305 876,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 367 867,2 тыс. рублей;

3) верхний предел внутреннего долга Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на 1 января 2022 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сумме                   0,0 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета поселения в сумме 61 990,7 тыс. рублей»;

2) пункт 15 решения изложить в следующей редакции:

«15. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на 2021 год в сумме 33 314,5 тыс. рублей.»;

3) пункт 30 решения изложить в следующей редакции:

«30. Утвердить программу муниципальных гарантий Гулькевичского городского   поселения   Гулькевичского района  в иностранной валюте на 2021 год согласно приложению № 14 к настоящему решению (прилагается).»;

4) пункты 30-32 решения считать соответственно пунктами 31-33 решения;
5) Приложения № 5, 6, 7, 8 к решению изложить в новой редакции (прилагаются № 1, 2, 3, 4).
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гулькевичского   городского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности (Колган).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района
___________________А.А. Горошко
	Председатель Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

___________________А.В. Черевко